Kërkesë 9 
Kërkoj kopje të CD-së së seancave publike të zhvilluara më datat 30 mars 2022, 31 mars 2022 dhe 1 prill 2022 për subjektin e rivlerësimit *** si dhe procesverbalin e zbardhur të seancave të subjektit të rivlerësimit. 
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